Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 18
	20 июля 2023
Четверг

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел I. Решения Совета депутатов  Здвинского сельсовета
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
шестьдесят четвёртой сессии

от  19 июля 2023  года                        с. Здвинск                                                                                                             № 263

О повестке дня шестьдесят четвёртой сессии Совета депутатов

 Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва

   Совет депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

р е ш и л:
1.   Утвердить повестку дня шестьдесят четвёртой сессии Совета депутатов

  Здвинского  сельсовета Здвинского района Новосибирской

  области шестого созыва (прилагается).

Председатель Совета депутатов

Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                                                                            А.А. Сальников

Приложение:

Утверждено решением 64 сессии

Совета депутатов Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

шестого созыва от 19.07.2023 г. № 263

 Повестка дня:

1. О повестке дня шестьдесят четвёртой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2.  Об установлении ставки арендной платы за 1 час (при часовом пользовании объектом аренды) при заключении договора аренды нежилых помещений муниципального казённого учреждения культуры «Здвинский районный дом культуры», находящийся в собственности Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
шестьдесят четвёртой сессии

От 19 июня 2023 года                            с. Здвинск                                                                                              № 264
Об установлении ставки арендной платы за 1 час(при часовом пользовании объектом аренды) при заключении договора аренды нежилых помещений муниципального казённого учреждения культуры «Здвинский районный дом культуры», находящийся в собственности Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
На основании отчета № 053-06/23 об оценке объекта ООО «Империал плюс», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 6  статьи 21 Устава Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, руководствуясь Положением о платных услугах в муниципальном казённом учреждении культуры «Здвинский районный дом культуры», находящегося в собственности Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 16 мая 2023 года № 70А. Совет депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

р е ш и л:
1. Установить ставку арендной платы за 1 час (при часовом пользовании объектом аренды) при заключении договора аренды нежилых помещений муниципального казённого учреждения культуры «Здвинский районный дом культуры», находящийся в собственности Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, в размере 2034 рубля.

2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном      издании «Вестник Здвинского сельсовета»и на официальном сайте Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Здвинского  сельсовета

Здвинскогорайона Новосибирской области                                                                                               А.А. Сальников

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область,

с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

М.Н.
Шустинская

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 18 от 20.07.2023 г. стр. 1 из 3